ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.08.2023 №  62

(принято  на  10-ом заседании

Великолукской городской Думы

седьмого созыва)

             г.Великие Луки.

Об индексации размера арендной

платы за пользование нежилыми

помещениями (частью помещений,

здания, частью здания, сооружения,

строения), находящихся в

муниципальной собственности

муниципального образования

«Город Великие Луки»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 614 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», пунктом 3

решения Великолукской городской Думы от 22.06.2012 N 77 «Об установлении

коэффициентов к рыночной оценке при расчете арендной платы за

муниципальные нежилые помещения», Великолукская городская Дума решила:
1. Установить с 1 сентября 2023 года коэффициент индексации размера

арендной платы за пользование нежилыми помещениями (частью помещений,
здания, частью здания, сооружения, строения), находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Великие Луки», по
договорам заключенным на срок более года, после первого года пользования
имуществом, в  размере – 1,119.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

в газете «Великолукская правда» и подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»

vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки                                                            Н.Н. Козловский

consultantplus://offline/ref=78AF67393F1E6EF14DFEAC090854BD80C851EB2571B031A720069481CFF7517C92DF1F81E177C95E926924D2D052E493A597243418018787j3N4O
consultantplus://offline/ref=78AF67393F1E6EF14DFEAC090854BD80CF53ED2274B231A720069481CFF7517C80DF478DE077D05E987C728396j0N4O
consultantplus://offline/ref=78AF67393F1E6EF14DFEB2041E38E088CA5DB2287BB338F67B59CFDC98FE5B2BD59046C3A57ACF5E906271879F53B8D6F084253C18038F9B35E315jCNEO
consultantplus://offline/ref=78AF67393F1E6EF14DFEB2041E38E088CA5DB2287AB73EF67F59CFDC98FE5B2BD59046C3A57ACF5E906271879F53B8D6F084253C18038F9B35E315jCNEO